اینستاگرام: mardomsalari نشانی یوتیوب:آیوان شیخ‌فضل‌الله نوری شمال به جنوب خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱ تلفن: ۲۹-۸۸۲۸۲۴۶ فکس: ۸۸۲۴۲۰۴ رتبه روزنامه:۳ جابه: نشر رحمان- تلفن: ۶۵۶۰۷۹۱۷</p> <p>انان صبح: ۵/۰۴ طلوع آفتاب: ۶۳۰ انان ظهر: ۱۱/۸ انان مغرب: ۱۷/۲۵ شنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۸-۷ رجب الاول ۱۴۴۱-۲۰ نوامبر ۲۰۱۹- شماره ۵۰۱۱</p>

<div><div><span><span></span></span></div><span></span></div>
<p><b>حدیث روز</b></p> <p><b>حضرت محمد(ص):</b></p> <p><b>بهرتری شما کسی است که به خیرش امید توان داشت و از شرش امان توان یافت و بدترین شما کسی است که به خیرش امید و از شرش امان نیست.</b></p> <p>(تهج‌الفصاحه)</p>